
č. 0527/2017/NAJ/OMI  

 

Dodatek č. 9 
 k nájemní smlouvě ze dne 2. 1. 2009   

 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami 

 
Město Beroun, 
IČ: 00233129, DIČ: CZ00233129 
se sídlem: Husovo nám. 68, Beroun – Centrum, 266 01 Beroun 
zastoupené: Mgr. Ivanem Kůsem, starostou města 
(dále jako „pronajímatel“) 
 

a 
 
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
IČ: 49356089, DIČ: CZ49356089 
se sídlem: Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19775 
zastoupená Ing. Janem Fadljevičem a Ing. Soňou Koudelovou, na základě plné moci ze dne 
18. 7. 2017.  
(dále jako „nájemce“) 
 

I. 
Účastníci této smlouvy na základě usnesení Rady města Beroun č. 455/83/RM/2017 bod I.             
ze dne 18. 10. 2017, uzavírají tento dodatek, který mění ustanovení původní smlouvy ze dne 
2. 1. 2009 ve znění dodatku č. 1 ze dne 14. 12. 2010, dodatku č. 2 ze dne 1. 4. 2011, dodatku 
č. 3 ze dne 26. 5. 2011, dodatku č. 4 ze dne 18. 7. 2012, dodatku č. 5 ze dne 15. 10. 2012, 
dodatku č. 6 ze dne 29. 11. 2012, dodatku č. 7 ze dne 19. 5. 2016, dodatku č. 8 ze dne 1. 6. 
2017.    
 

II. 
1. Článek II. „Předmět smlouvy“ se v odstavci 1. zužuje o bod d) nemovitost uvedenou 

v článku IV.  přílohy č. 1 této smlouvy.  
 
2. Článek III. „Nájemné“ se v odstavci 1. mění následovně: Smluvní strany se dohodly, že 

celková výše nájemného podle nájemní smlouvy ze dne 2. 1. 2009, ve znění pozdějších 
dodatků bude činit 22.280,- Kč + DPH (slovy dvacet dva tisíce dvě stě osmdesát korun 
českých) + platná sazba DPH, kdy jednotlivé čtvrtletní splátky činí 5.570,- Kč + DPH 

 
3. Z Přílohy č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 2. 1. 2009 se vyjímá bod IV. - „Tržiště tvoří níže 

uvedená nemovitost: - část Husova náměstí v Berouně na pozemkové parcele č. parc. 
2306/1 – ostatní plocha v k.ú. Beroun.  

 
4. Z Přílohy č. 2 k nájemní smlouvě ze dne 2. 1. 2009 se vyjímá bod IV. – Nájemné za 

nemovitost uvedenou v článku IV., přílohy č. 1 nájemní smlouvy, tvořící „Tržiště“ činí 
1.500.000,- Kč ročně + DPH (slovy: milion pět set tisíc korun českých).  

 
5. Ostatní ustanovení smlouvy, ve znění pozdějších dodatků se tímto dodatkem č. 9 nemění 

a zůstávají v platnosti. 
 

III. 
Tento dodatek č. 9 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti               
1. 11. 2017. Je sepsán ve třech vyhotoveních o stejné právní závaznosti, z nichž pronajímatel 
obdrží dvě a nájemce jedno vyhotovení.    

 
 
 



č. 0527/2017/NAJ/OMI  
 

2 

 

 
 
 

IV. 
 

Smluvní strany výslovně souhlasí s  tím, aby tento dodatek byl zveřejněn na oficiálních 
webových stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz) a v  informačním systému registru 
smluv (http://smlouvy.gov.cz/), a to včetně všech případných příloh a dodatků a bez časového 
omezení, s  výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
 

 
IV. 

Doložka 
 

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů. 
 

Uzavření tohoto dodatku č. 9 k nájemní smlouvě ze dne 2. 1. 2009 bylo projednáno a 
odsouhlaseno na jednání Rady města Beroun dne 18. 10.  2017 usnesením                                     
č. 455/83/RM/2017 bod I. 
 
Město Beroun ve smyslu ust. § 41 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů potvrzuje, že byly ze strany města splněny veškeré zákonem            
č. 128/2000 Sb., stanovené podmínky.   
 

V. 
 

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku č. 9 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl 
sepsán dle na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho jejich 
oprávnění zástupci připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
 
Příloha: Plná moc k zastupování ze dne 18. 7. 2017   
 
 
V Berouně dne: 31. 10. 2017                      V Berouně dne: 31. 10. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
...............................................                                   …….................................................                       
             město Beroun                                               AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.  
zastoupené starostou města                        zastoupená na základě plné moci ze dne                                            
      Mgr. Ivanem Kůsem                            Ing. Janem Fadljevičem a Ing. Soňou Koudelovou 
                                                                                    
 
 

http://www.mesto-beroun.cz/
http://smlouvy.gov.cz/

